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Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » октября    2014 г.                                                                                              №  822
«О внесении изменений

в муниципальную программу
«Безопасный город»

муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец»
             В целях подготовки в формировании бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец»" на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов согласно  ч.1 ст.179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в муниципальную  программу «Безопасный город» муниципального образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 814 от 15.11.2013 г. следующие изменения:       

    1.1. В паспорте программы раздел 9  «Объемы и источники финансирования»      

            изложить в новой редакции:   

	  9.
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования из местного бюджета 1220 тыс. руб., прочие источники 135 тыс. руб., всего 1355 тыс. руб. в т.ч. по годам реализации программы:

Года

местный бюджет

прочие источники

всего

2014

365

15

380

2015

100

20

120

2016

100

20

120

2017

100

20

120

2018

185

20

205

2019

185

20

205

2020

185

20

205

Всего

1220

135

1355




И.о. Главы Администрации

МО городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                   Г.Б.Харлампов
